
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30.03.2021 № 208

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району
Київської області від 23.03.2021р. № 185
«Про надання субсидій на оплату за
житлово-комунальні послуги та пільг 
особам за адресою фактичного
місця проживання»

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021 року № 01-
12/1950, керуючись пунктом "б" статті 34, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.03.2021р. № 185 «Про надання 
субсидій на оплату за житлово-комунальні послуги та пільг особам за адресою 
фактичного проживання»: в преамбулі слова «від 04.03.2021 року № 6» 
замінити словами «від 18.03.2021 року № 7».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.

Міський голова                    Ігор САПОЖКО


